
Biesiada  Regionalna  na
Przełęczy  Wierch  Młynne  w
Zasadnem
29  czerwca  w  Zasadnem  odbyła  się  Biesiada  Regionalna  pod
hasłem  ,,Gorczańskie  smaki”.  Organizatorem  wydarzenia  była
Ochotnicza Straż Pożarna z Zasadnego przy wsparciu finansowym
Województwa Małopolskiego. W wydarzeniu licznie wzięli udział
mieszkańcy  z  całego  powiatu  limanowskiego,  a   nawet  z
sąsiednich  miejscowości  z  poza  powiatu.  Uczestnikom
towarzyszyli  m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewa  Filipiak,  Wicestarosta
Limanowski  Agata  Zięba,  Członek  Zarządu  Powiatu  Wojciech
Włodarczyk oraz Radny Powiatowy Marian Wójtowicz.

Podczas wydarzenia nie zabrakło smacznych regionalnych potraw
w  wykonaniu  Kół  Gospodyń  Wiejskich,  prezentacji  produktów
lokalnych  twórców  oraz  produktu  „Dobre  bo  z  Zasadnego”.
Organizatorzy zadbali również o najmłodszych i zapewnili moc
atrakcji:  dmuchanie  zjeżdżalnie,  malowanie  i  słodkości.
Degustacja  potraw  oraz  dostępne  atrakcje  oferowane  były
bezpłatnie.
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– Celem pikniku była integracja społeczności lokalnej oraz
promocja tego, co w Zasadnem jest najbardziej wartościowe.
Podczas  biesiady  bawiły  się  całe  rodziny.  Przygotowaliśmy
bezpłatne degustacje oraz liczne atrakcje dla najmłodszych.
Panie z kół gospodyń wiejskich włożyły serce zarówno w pyszne
potrawy, jak i występy. Prezentowane gawędy, śpiewy i tańce są
nieodłączną  częścią  naszego  folkloru,  który  powinniśmy
promować – powiedziała Wicestarosta Limanowski Agata Zięba,
współorganizator wydarzenia.
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– Wierch Młynne w Zasadnem, jak zawsze, zjednoczył mieszkańców
gminy Kamienica i Ochotnica, a nawet Łukowica, tym razem przy
wspólnej biesiadzie i promocji regionalnych produktów. Tam,
gdzie  są  wspaniałe  koła  gospodyń,  tam  również  jest  pod
dostatkiem doskonałego jedzenia i cudownej zabawy! Cieszę się,
że mogłam spędzić czas przy wspólnym śpiewie i tańcach. Takie
chwile dodają motywacji codziennej pracy. Gratuluję pomysłu i
jego realizacji   – informowała Przewodnicząca Rady Powiatu
Limanowskiego Ewa Filipiak.
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Informacja  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów
W  dniach  2-3  lipca  2019  r.  biuro  Powiatowego  Rzecznika
Konsumentów będzie NIECZYNNE.

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi  (do pobrania
poniżej lub na Dzienniku Podawczym Starostwa Powiatowego w
Limanowej) można składać osobiście  na Dzienniku Podawczym lub
wysłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Limanowej ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa.  Wnioski zostaną rozpatrzone
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po
3 lipca.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną  można  uzyskać  dzwoniąc  na  nr  Infolinii
Konsumenckiej:801440220  lub  222908916.  Porady  są  bezpłatne,
dzwoniący  ponosi  jedynie  koszt  połączenia  zgodny  z  taryfą
swojego operatora.

Bezpłatne  porady  można  również  uzyskać  kierując  zapytanie
drogą mailową na adres: porady@dlakonsumentow.pl

Informacja !
Uprzejmie informujemy, iż od dnia 01.07.2019 r. przewoźnicy
wykonujący regularne przewozy osób na terenie

powiatu limanowskiego będą korzystali z nowo powstałego węzła
przesiadkowego zlokalizowanego przy ul. Targowej w Limanowej.

Centralna  Sterylizatornia  w
limanowskim  szpitalu  oddana
do użytku
26 czerwca w Szpitalu Powiatowym im. Miłosierdzia Bożego w
Limanowej  odbyła  się  Rada  Społeczna  Szpitala.  Przed  jej
rozpoczęciem  przedstawiciele  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego,  członkowie  Rady  Społecznej  oraz  pracownicy
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Szpitala  dokonali  uroczystego  przekazania  do  użytku
nowoczesnej  Centralnej  Sterylizatorni.

Zgromadzonych gości powitał Dyrektor Szpitala Marcin Radzięta.
W  krótkim  wstępie  podziękował  wszystkim  uczestnikom  za
obecność, podkreślając jednocześnie wagę tego spotkania oraz
zakończonej  inwestycji.  Jak  zaznaczył,  zamysł  budowy
centralnej  sterylizatorni  w  Szpitalu  pojawiał  się  już
wielokrotnie,  lecz  zawsze,  z  różnych  względów,  również
finansowych, był odkładany w czasie. Jednak wraz z rozwojem
Szpitala  dotychczasowy  punkt  sterylizacji  okazał  się
niewystarczający.  Przeprowadzenie  inwestycji  okazało  się
nieuniknione. Dyrektor przekazał podziękowania dla wszystkich
pracowników  Szpitala,  podkreślając,  iż  każde  osiągnięcie
Szpitala to wspólny sukces.

Prace  budowlane trwały ponad rok i wraz z zakupem wyposażenia
z oprogramowaniem zamknęły się kwotą 3 083 282,63 zł w całości
sfinansowane  ze  środków  własnych.  Natomiast  coroczny  koszt
funkcjonowania  sterylizatorni  będzie  wynosił  ponad  1  mln
złotych.
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Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z  Przewodniczącą
Rady Ewą Filipiak, Dyrektorem Szpitala Marcinem Radziętą oraz
Robertem Zajączkowskim Członkiem Zarządu Sterigat Sp. z o.o.
dokonali symbolicznego przecięcia wstęgi. Następnie nastąpiło
poświęcenie nowych pomieszczeń.

Starosta  Limanowski  skierował  na  ręce  Dyrektora,  dla
wszystkich pracowników szpitala,  słowa uznania za realizację
kolejnych ważnych inwestycji, takich jak odnowienie Oddziału
Intensywnej Terapii czy też budowa centralnej sterylizatorni.
Starosta  zaznaczył,  że  kolejnym,  ogromnym  wyzywaniem  jest
budowa oddziału geriatrycznego, która już się rozpoczęła, a
także wyraził swoje zadowolenie z faktu, iż Dyrektor Szpitala
nieustannie poszukuje rozwiązań zmierzających do podnoszenia
jakości  usług  świadczonych  przez  Szpital.  Do  gratulacji
dołączyła  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Ewa
Filipiak.
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W  nowej  sterylizatorni  wydzielone  zostały  specjalne  strefy
takie jak m.in.: komora przyjęć, mycie i dezynfekcja wózków,
strefa  sterylna,  strefa  czysta.  Zlokalizowany  został  tam
również:  magazyn,  pomieszczenie  porządkowe,  pomieszczenie
higieniczno-sanitarne,  stacja  uzdatniania  wody  dla  potrzeb
urządzeń, śluza fartuchowa, pokój socjalny.
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Zakupiony  został  sprzęt,  w  tym  m.in.  myjnia  dezynfektor
przeznaczona do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych,
sprzętu AN, kontenerów oraz obuwia operacyjnego, sterylizator
parowy,  kondensator  oparów,  wózek  wsadowy  do  mycia  i
dezynfekcji narzędzi, wózek wsadowy do mycia i dezynfekcji
narzędzi laparoskopowych, zgrzewarka rolkowa do opakowań, a
także wiele innych, niezbędnych do funkcjonowania nowoczesnej
sterylizatorni.  Zainstalowano  również  komputerowy  system
rejestracji  i  archiwizacji  parametrów  procesu  sterylizacji
wszystkich urządzeń.
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źr.fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Ewakuacja  Domu  Pomocy
Społecznej w Szczyrzycu
Jak co roku w Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu została
przeprowadzona próbna ewakuacja mieszkańców oraz pracowników.

25  czerwca  2019  r.  o  godz.  1000  został  uruchomiony  alarm
przeciwpożarowy.  Mieszkańcy  wraz  z  pracownikami  szybko  i
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bardzo sprawnie opuścili budynek DPS-u. Cała akcja przebiegała
pod  czujnym  okiem  Strażaków  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Limanowej.  Po  ewakuacji  odbyło  się  spotkanie  pracowników
podczas, którego wraz ze Strażakami została omówiona procedura
ewakuacji.

Ewakuacja  została  przeprowadzona  w  celu  praktycznego  i
taktycznego  przygotowania  mieszkańców  oraz  pracowników  na
wypadek wystąpienia prawdziwego pożaru.

 

źr.: DPS Szczyrzyc

Zapraszamy na górę Paproć na
Otwarcie  Letniego  Sezonu
Turystycznego
W  niedzielę  30  czerwca  na  górze  Paproć  odbędzie  się
uroczystość „Otwarcia Letniego Sezonu Turystycznego  na Ziemi
Limanowskiej”. Imprezę jak co roku zainauguruje msza św., a po
niej odbywać się będzie program artystyczny.

Msza  św.  inaugurująca  sezon  turystyczny,  do  której  oprawę
muzyczną zapewni orkiestra działająca przy parafii w Łososinie
Górnej  rozpocznie się o godz. 15.00. Po mszy oficjalnie letni
sezon  turystyczny  rozpoczną  przedstawiciele  samorządów
organizujących  wydarzenie  –  władze  Gminy  Limanowa  oraz
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej.  Następnie  na  scenie
rozpocznie się szereg atrakcji, a  na początku bawić się będą
najmłodsi uczestnicy imprezy. Na scenie prezentować się będą
dzieci z Publicznego Przedszkola samorządowego w Tymbarku oraz
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uczniowie  Szkoły  Podstawowej  nr  4  w  Limanowej.  Po
prezentacjach dzieci zaproszone zostaną do „bajkowej krainy”
na  wspólną   zabawę  z  animatorami,  gdzie  czekają  na  nich
konkursy  z  nagrodami.  O  godz.  18.00  do  wspólnej  zabawy
wszystkich  uczestników  uroczystości  zachęci  zespół  muzyczny
„Rozband”, a o godz. 20.00  – zespół „Kruca Banda”. Od godz.
16.30 odbierać można będzie bezpłatne losy w loterii, w której
wygrać można będzie cenne nagrody rzeczowe  – m.in.  sprzęt
turystyczny, sportowy i elektroniczny,  gdzie  główną nagrodą
będzie  tablet,  a  także  darmowe  wejściówki  do  sali  zabaw
„Smykolandia” oraz do „Strefy Paintball 52” w Męcinie.

W  trakcie  trwania  uroczystości  najmłodsi  jej  uczestnicy
bezpłatnie  będą  mogli  skorzystać  z  urządzeń  rekreacyjnych,
zabaw  z  animatorami,  przejażdżek  konnych,  ścianki
wspinaczkowej  oraz  tyrolki  przygotowanej  przez  ratowników
limanowskiej  sekcji  GOPR  oraz  zapoznać  się  ze  sprzętem
ratownictwa drogowego, który prezentować będą  przedstawiciele
AUTO MOTO KLUBU Limanowa. Najmłodszym rozdawane będą lody od
firmy „Koral” oraz soczki  ufundowane przez firmę „Tymbark”.
 
Wszystkich  serdecznie  zapraszamy  do  wspólnej  inauguracji
letniego  sezonu  turystycznego,  a  zmotoryzowanych  prosimy  o
stosowanie się do następującej organizacji ruchu: wyjazd na
górę  Paproć  –  od  strony  Zamieścia  /Przylaski/,  a  zjazd  w
kierunku Łososiny Górnej.

Uroczystość  współfinansowana  jest  ze  środków  Powiatu
Limanowskiego.
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Powiatowa  Kampania
Czytelnicza  „POZYTYWNIE
ZACZYTANI”
Rusza I edycja Powiatowej Kampanii Czytelniczej „POZYTYWNIE
ZACZYTANI”,  promująca  książkę  i  kształtująca  nawyki
czytelnicze w powiecie limanowskim! W ramach akcji limanowska
biblioteka chce docenić najaktywniejszych czytelników z całego
powiatu.  Wydarzenie  honorowym  patronatem  objął  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Dnia 28 czerwca /piątek/ na godz. 15.00 zapraszamy „pozytywnie
zaczytanych” czytelników z bibliotek na spotkanie autorskie z
poetką dla dzieci – Natalią Usenko, córką Danuty Wawiłow,
której w tym roku przypada 20. rocznica śmierci. Będzie to
swoista inauguracja kampanii, której następne edycje będą w
latach kolejnych. Kategoria wiekowa „pozytywnie zaczytanych”
będzie  także  ulegać  zmianie.  Tegoroczna  edycja  kampanii
adresowana jest do czytelników do lat 10. Po spotkaniu dzieci
otrzymają pamiątkowe dyplomy i nagrody.

Cele organizowanej po raz pierwszy kampanii będzie promocja
książki  i  czytelnictwa  w  powiecie;  kształtowanie  nawyku
czytania od najmłodszych lat; promowanie bibliotek w powiecie
limanowskim; integracja bibliotek i czytelników z powiatu oraz
wskazywanie  na  biblioteki  publiczne  jako  instytucje
kształtujące  kulturę  czytelniczą  i  przyjazne  młodym.
Pamiętajmy: czytanie to najlepsza zabawa, jaką sobie ludzkość
wymyśliła…
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Obchody 25-lecia LKS Mordarka
23 czerwca br. Klub Sportowy LKS Mordarka  świętował jubileusz
25-lecia  działalności.   Wydarzenie  rozpoczęła  mszą  św,  a
następnie wszyscy uczestnicy  przenieśli się na stadion w
Mordarce, aby uczestniczyć w dalszej części obchodów.

Na  otwarcie  swoje  mecze  rozegrali  seniorzy  drużyn  LKS
Mordarka,  Krokus  Przyszowa,  Płomień  Limanowa  oraz  Zawisza
Rożnów.

Tuż po zakończeniu rozgrywek, podczas części oficjalnej miały
miejsce  wystąpieniami  zaproszonych  gości.  Podziękowania  dla
Zarządu  klubu  oraz  Gratulacje  z  okazji  jubileuszu  złożyli
m.in.  Wojciech  Włodarczyk  –  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego,  Stanisław  Piegza  –  radny  powiatu
limanowskiego,  Wójt  Gminy  Limanowa  Jan  Skrzekut,  Urszula
Nowogórska  –  Radna  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,
Stanisław Strug – Prezes Limanowskiego Podokręgu Piłki Nożnej,
Józef Król – Wiceprezes LPPN,  i prezes LKS Rupniów oraz
liczne grono zaproszonych gości wśród których znaleźli się
radni gminni Adam Ryś, Rafał Woźniak, Sylwester Hasior, Daniel
Łącki, sołtys wsi Mordarka – Kazimierz Wojtas, prezes LKS
„Płomień” Limanowa – Mirosław Twaróg oraz Mateusz Wroński –
działacz  sportowy  i  trener  MKS  Limanovia  Limanowa  oraz
Waldemar  Opioła  –  właściciel  firmy  Kajet,  współogranizator
turniejów KAJET CUP.

Po  oficjalnych  wystąpieniach  nadszedł  czas  na  część
artystyczną w trakcie której mieli okazje zaprezentować się 
m.in. uczniowie Szkoły Podstawowej w Mordarce, cheerleaderki
MAX DANCE oraz ARS LIMANOWA. Mozna było również posłuchać
koncertu Parafialna Orkiestra Dętej z Mordarki oraz Zespół
Regionalny  „Spod  Kicek”,  a  także  gawędy  Dominika  Matysa.
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Niewątpliwą  atrakcją  był  również  pokaz  trickingu  (sportu
łączącego sztuki walki, gimnastykę i breakdance) w wykonaniu
Pawła  Śmierciaka  oraz  pokaz  wschodnich  sztuk  walki  Pawła
Smolenia.  Przez  cały  czas  trwania  imprezy  najmłodsi  mogli
korzystać  z  darmowych  urządzeń  rekreacyjnych  i  stoisk
gastronomicznych. Wiele emocji towarzyszyło losowaniu nagród w
loterii  w  której  na  posiadaczy  szczęśliwych  losów  czekało
mnóstwo atrakcyjnych nagród – w tym rower górski.

Równie ciekawie było także na boisku, ponieważ równolegle z
występami  artystycznymi  swój  turniej  piłkarski  rozegrały
drużyny Oldbojów. Zawodnicy, którzy przez lata bronili barw
LKS Mordarka spotkali się na boisku z Oldbojami Limanovii
Limanowa i Laskovi Laskowa.

Z racji jubileuszowego charakteru imprezy wręczono odznaczenia
zasłużonych dla klubu działaczy. Uhonorowano wszystkie osoby,
które przez lata przysłużyły się rozwoju i sukcesów klubu ,a w
ich  stronę  skierowano  wiele  ciepłych  słów  wdzięczności.
Odznaczenia i wyróżnienia otrzymali:

– ZŁOTĄ ODZNAKĘ: Adam Szubryt (pośmiertnie)

– SREBRNĄ ODZNAKĘ: Bogdan Ryś, Władysław Sułkowski, Franciszek
Jarecki
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–  BRĄZOWĄ  ODZNAKĘ:  Gmina  Limanowa  –  na  ręce  Wójta  Gminy,
Dorota Sułkowska, Józef Michalik, Roman Szewczyk, Mieczysław
Mól, Jan Bulanda – senior, Jan Bulanda – junior, Franciszek
Ryś,  Danuta Bulanda, Honorata Maraszewska, Waldemar Opioła,
Józef Pietryga, Stefan Pietryga, Józef Król, Adam Pietryga,
Dawid Sułkowski, Mateusz Ryś, Paweł Kuziel, Paweł Czachurski,
Kamil  Postrożny,  Iwona  Słowiak-Bąba,  Barbara  Czachura,
Stanisław Pietryga, Krystyna Sukiennik, Ireneusz Piwowar.

Podziękowania i pamiątkowe dyplomy otrzymali również: Roksana
i Rafał Kądziołka, Piotr Bąba, Barbara Czachura, Iwona Jasica,
Monika i Paweł Czachurscy, Katarzyna i Paweł Kuziel, Monika i
Piotr Kądziołka, Marta i Andrzej Dudek, Marcin Wojcieszczak,
Mateusz Ryś, Dawid Sułkowski.

Jubileuszowe świętowanie na stadionie sportowym ww Mordarce
zakończył występ zespołu VIVA BAND.

Całej  społeczności  LKS  Mordarka  życzymy  wiele  radości  ze
sportowych  sukcesów  sukcesów  oraz  osiągnięć,  a  także
świętowania  kolejnych  pięknych  jubileuszy.
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źrodło: UG Limanowa

Podpisanie  umowy  na  dostawę
sprzętu  komputerowego  oraz
akcesorów  dla  ZSTiO  w
Limanowej.
W dniu 26 czerwca 2019 r. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
i  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  reprezentując  Powiat
Limanowski  podpisali  umowę  z  Panem  Krzysztofem  Lechem
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prowadzącym  działalność  gospodarczą  pod  nazwą  F.H.U.
„HORYZONT”  Krzysztof  Lech  z  Gorlic  na  dostawę  sprzętu
komputerowego  wraz  z  oprogramowaniem  i  akcesoriami
komputerowymi  oraz  drukarek  i  urządzeń  wielofunkcyjnych  do
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej.

W ramach zamówienia szkoła zostanie wyposażona w następujący
sprzęt:

 

komputery  osobiste  przeznaczone  do  konfigurowania,
testowania, demontażu i montażu – 16 szt.,
zestawy komputerowe – 20 szt.,
laptopy – 5 szt.,
licencje na pakiet biurowy dla edukacji – 41 szt.,
dyski USB (pendrive) – 24 szt.,
drukarkę laserową (kolorową) – 1 szt.,
switche zarządzalne z PoE – 16 szt.,
urządzenie wielofunkcyjne – 1 szt.,
klawiatury i myszy bezprzewodowe – 4 szt.,
drukarkę laserową ze skanerem A3 WiFi – 1 szt.

Zadanie realizowane jest w ramach projektu pn.: „Utworzenie
CKZiU  w  ZSTiO  w  Limanowej  –  poszerzenie  oferty  szkół
prowadzących  kształcenie  zawodowe  i  ustawiczne  z  terenu
powiatu  limanowskiego”,  współfinansowanego  ze  środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego
na lata 2014-2020, Poddziałania 10.2.2 Kształcenie zawodowe
uczniów – SPR.

Koszt zamówienia wynosi 168 312,43 zł z czego 90 % zostanie
dofinansowana  ze  środków  Unii  Europejskiej  oraz  z  budżetu
państwa.



Tymbark na podium
Gmina Tymbark w dniach 26 maja – 01 czerwca 2019 r aktywnie
włączyła się w organizację imprez w ramach XI Europejskiego
Tygodnia Sportu dla wszystkich – XXV Sportowego Turnieju Miast
i  Gmin  2019.  W  tym  okresie  wszystkie  placówki  oświatowe,
Uczniowskie  Kluby  Sportowe  ,  KS  Tymbark,  stowarzyszenia  i
organizacje pozarządowe, animatorzy sportu oraz Urząd Gminy
przygotowali dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych bogate
programy imprez sportowych, turystycznych , rekreacyjnych jak
również gry i zabawy.

W ostatecznej klasyfikacji Gmina Tymbark w grupie mieszkańców
5-7,5  tyś.  zajęła  siódme  miejsce  w  kraju,  a  trzecie  w
województwie małopolskim. Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek,
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składa serdeczne podziękowanie koordynatorowi oraz wszystkim
osobom, które aktywnie włączyły się w organizację imprez na
terenie  gminy  Tymbark,  dzięki  którym  osiągnęliśmy  ten
wspaniały  wynik  sportowy  w  kraju  i  województwie.

Koordynatorem  w  gminie  Tymbark  XI  Europejskiego  Tygodnia
Sportu dla Wszystkich – XXV Sportowego Turnieju Miast i Gmin
2019  była  Pani  Barbara  Janczy,  nauczyciel  WF  w  Szkole
Podstawowej  w  Tymbarku,  prezes  UKS  Ogniwo.

 

 

źr.: Gmina Tymbark
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